Заявление на оказание материальной помощи
Председателю Реутовской городской
профсоюзной организации
______________________________________
От члена профсоюза
Фамилия ______________________________
Имя __________________________________
Отчество ______________________________
Проживающего по адресу: индекс ________
______________________________________
______________________________________
Телефон _____________________________
Паспорт серия ___________ № __________
Выдан _______________________________
Дата выдачи __________________________
Дата рождения _______________________
Номер страхового свидетельства в ПФ
______________________________________
ИНН Физического лица __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу оказать мне материальную помощь
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Деньги прошу выдать наличными
Деньги прошу перечислить на карточку р/с № ______________________________________

___________________                                                                                  _____________________________
[bookmark: _GoBack]дата                                                                                                                  подпись